microempresas ou empresas de pequeno porte credenciadas e interessadas no certame, a 
sessão seguirá apenas com as empresas participantes, desde que seja(m) qualificada(s) como 
microempreendedores individuais, microempresas e empresas de pequeno porte. 

1.4.  O valor estimado global para a presente contratação é de R$ 454.977,33 (quatrocentos e 
cinqüenta e quatro mil, novecentos e setenta e sete reais e trinta e três centavos), 
conforme média extraída das cotações, as quais estão acostadas aos autos do respectivo 
processo, conforme média de valores unitários e totais dos itens abaixo:  

INFORMATIVOS  

ITEM DESCRIÇÃO   UNID. QTDE.